

## **DETERMINA DEL DIRIGENTE**

Oggetto: C.O. BPS – Liquidazione imposta di bollo - libro giornale e al libro inventario, Mod.F23-Anno 2016- DPR n. 642/72. - € 396,88;

## **DETERMINA**

- di prendere atto della necessità di adempiere al pagamento dell'avviso di liquidazione dell'imposta pari ad € 396,88 inerente l'imposta di bollo relativa al libro giornale del 2016 per complessive n.1000 pagine ed al libro inventari dell'Anno 2016 per complessive n. 1000 pagine nella misura di € 32,00 ogni n.100 pagine;
- di prendere atto che nella somma sopra definità è compreso inoltre il ravvedimento per mancato assolvimento bollo Anno 2016, pari ad € 44,88;
- di impegnare sul Bilancio ASSAM 2018, Centro Operativo Gestione Risorse Strumentali, Patrimoniali, Contratti, Sicurezza sul Lavoro e Servizi informatici, Progetto "Amministrazione", cod. 11.1 "Altre Spese Specifiche Imposte e Tasse" codice di imputazione n. 205028 la somma di complessivi € 396,88 per liquidazione dell'imposta di bollo relativa al libro giornale e libro inventario, Anno 2016- DPR n. 642/72.:
- di liquidare la suddetta somma a favore della Direzione Porvinciale di Ancona Agenzia delle Entrate tramite il modello F23, così come indicato nel documento istruttorio, previa verifica della regolare esecuzione:
- di dichiarare e attestare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R.n.445/2000 e del dell'art.6 bis della Legge 241/1990, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, di conflitto d'interesse;
- di provvedere alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale dell'A.S.S.A.M www.assam.marche.it;
- di attestare la copertura finanziaria della somma suddetta sul Bilancio ASSAM 2018;

IL DIRIGENTE (Uriano Meconi)

Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI (" Nessun allegato")

